
UCHWAŁA NR 31/1382/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług OSE 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. poz. 2184), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się zgody na złożenie wniosku do operatora OSE o świadczenie usług,  
o których mowa w art. 5 pkt 2 i 3 albo art. 6 ustawy o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej: 
1) Panu Mariuszowi Klimczewskiemu, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy; 
2) Panu Ryszardowi Bieleckiemu, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabosłyszącej  
i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy; 

3) Pani Marii Kluz, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu; 

4) Pani Małgorzacie Szczepanek, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabowidzącej  
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy; 

5) Pani Adriannie Szyperskiej-Ślaskiej, Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu; 

6) Pani Urszuli Majewskiej, Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Inowrocławiu; 

7) Pani Ewie Giza, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ciechocinku. 
            
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 


